2.0 RESUMEN EJECUTIVO:  

Este proyecto promovido por la sociedad GRUPO L.O. INVERIONES S DE RL 

consiste en el desarrollo de un polígono de una (1) hectárea + seis mil trescientos 

once.28 (6,311.28) metros cuadrados, ubicados en el corregimiento de La Peña, 

distrito de Santiago, sobre la finca con folio Real 22015 con código de ubicación 

9903 propiedad del PROMOTOR Para este proyecto se pretenden  construir 

cuarenta y ocho (48)  residencias de interés social  de dos recamaras, sala, comedor,